



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000147004613

开票日期: 2023年12月20日

购买方信息	名称: 四川省医疗卫生服务指导中心				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XX					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>10.1769911504425</td><td>101.77</td><td>13%</td><td>13.23</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>耐用</td><td>个</td><td>5</td><td>2.4424778761062</td><td>12.21</td><td>13%</td><td>1.59</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>10</td><td>6.9911504424779</td><td>69.91</td><td>13%</td><td>9.09</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>180mm</td><td>把</td><td>5</td><td>3.9823008849558</td><td>19.91</td><td>13%</td><td>2.59</td></tr><tr><td>*文具*铁书立</td><td>中号</td><td>套</td><td>1</td><td>17.6106194690265</td><td>17.61</td><td>13%</td><td>2.29</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>5</td><td>5.5752212389381</td><td>27.88</td><td>13%</td><td>3.62</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>中号</td><td>包</td><td>10</td><td>5.7522123893805</td><td>57.52</td><td>13%</td><td>7.48</td></tr><tr><td>*塑料制品*包装绳</td><td>小卷</td><td>卷</td><td>1</td><td>4.4247787610619</td><td>4.42</td><td>13%</td><td>0.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>5</td><td>7.6106194690265</td><td>38.05</td><td>13%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*金属制品*水果刀</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>6.9026548672566</td><td>6.90</td><td>13%</td><td>0.90</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>12.7433628318584</td><td>25.49</td><td>13%</td><td>3.31</td></tr><tr><td>*文具*双面胶</td><td>绵纸</td><td>卷</td><td>3</td><td>2.0353982300885</td><td>6.11</td><td>13%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*文具*双面胶</td><td>绵纸</td><td>卷</td><td>2</td><td>1.2389380530973</td><td>2.48</td><td>13%</td><td>0.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>81.4159292035398</td><td>81.42</td><td>13%</td><td>10.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>81.4159292035398</td><td>81.42</td><td>13%</td><td>10.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>81.4159292035398</td><td>81.42</td><td>13%</td><td>10.58</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>30.9734513274336</td><td>30.97</td><td>13%</td><td>4.03</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>176.0176991150442</td><td>176.02</td><td>13%</td><td>22.88</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥841.51</td><td></td><td>¥109.39</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*文件袋	透明	包	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23	*文具*起钉器	耐用	个	5	2.4424778761062	12.21	13%	1.59	*文具*档案盒	加厚型	个	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09	*金属制品*剪刀	180mm	把	5	3.9823008849558	19.91	13%	2.59	*文具*铁书立	中号	套	1	17.6106194690265	17.61	13%	2.29	*金属制品*美工刀	大号	把	5	5.5752212389381	27.88	13%	3.62	*塑料制品*垃圾袋	中号	包	10	5.7522123893805	57.52	13%	7.48	*塑料制品*包装绳	小卷	卷	1	4.4247787610619	4.42	13%	0.58	*塑料制品*胶带		卷	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95	*金属制品*水果刀		把	1	6.9026548672566	6.90	13%	0.90	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	12.7433628318584	25.49	13%	3.31	*文具*双面胶	绵纸	卷	3	2.0353982300885	6.11	13%	0.79	*文具*双面胶	绵纸	卷	2	1.2389380530973	2.48	13%	0.32	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58	*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58	*计算机外部设备*转换器		个	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03	*日用杂品*拖把	套装	套	1	176.0176991150442	176.02	13%	22.88	合 计					¥841.51		¥109.39
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																		
*文具*文件袋	透明	包	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23																																																																																																																																																																		
*文具*起钉器	耐用	个	5	2.4424778761062	12.21	13%	1.59																																																																																																																																																																		
*文具*档案盒	加厚型	个	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09																																																																																																																																																																		
*金属制品*剪刀	180mm	把	5	3.9823008849558	19.91	13%	2.59																																																																																																																																																																		
*文具*铁书立	中号	套	1	17.6106194690265	17.61	13%	2.29																																																																																																																																																																		
*金属制品*美工刀	大号	把	5	5.5752212389381	27.88	13%	3.62																																																																																																																																																																		
*塑料制品*垃圾袋	中号	包	10	5.7522123893805	57.52	13%	7.48																																																																																																																																																																		
*塑料制品*包装绳	小卷	卷	1	4.4247787610619	4.42	13%	0.58																																																																																																																																																																		
*塑料制品*胶带		卷	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95																																																																																																																																																																		
*金属制品*水果刀		把	1	6.9026548672566	6.90	13%	0.90																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	12.7433628318584	25.49	13%	3.31																																																																																																																																																																		
*文具*双面胶	绵纸	卷	3	2.0353982300885	6.11	13%	0.79																																																																																																																																																																		
*文具*双面胶	绵纸	卷	2	1.2389380530973	2.48	13%	0.32																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨盒	高清版	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58																																																																																																																																																																		
*计算机外部设备*转换器		个	1	30.9734513274336	30.97	13%	4.03																																																																																																																																																																		
*日用杂品*拖把	套装	套	1	176.0176991150442	176.02	13%	22.88																																																																																																																																																																		
合 计					¥841.51		¥109.39																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）			⊗玖佰伍拾圆玖角整				(小写) ¥950.90																																																																																																																																																																		
备注	购方开户银行: 建行成都金河支行; 银行账号: 51001508608050394580; 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																								

开票人: 张荟赟

下载次数: 1